CATEGORIA A 1la

02 CLASAMENTELE PE CATEGORII

"FLOAREA DE MINA" editia 2018

Sect.

NAME

Loc CALL
1 YO3DMU
2 YO2LLZ
3 YO4HFU
4 YOS5DND
5 YO2GL
6 YO9HP
7 YO04ASV
8 YO7FWS
9 YO9CNU
10 YO8DOI
11 YO3CYR
12 YO7BKX
13 YU1EM
14 YO50HY
15 YO9BHI
16 YO7BPC
17 YO8SAOQ/P
18 YO7LDT
19 YO6XK
20 LzZ6Z
21 YO7LYM
22 YO50HC
23 YO2KBQ/P
24 YO4BXX
25 Y04S1I
26 YO7CKP
27 YO4FZX
28 9A5ALC
29 UT2EM
30 YO3GEJ
31 YO5DAS
32 YO7FEY
33 YO8BFB
34 YO2LSP
35 YO3CUL
35 YO2LEA

CATEGORIA B 1la

>r>rr>r>rr>>rr>>rr>P>>rrPr>rrP>rrPr>rr>r>r>>r>>>>>>>

CODRUT

EPARU MANUEL

PASTORCICI ROBERT

GAZ EMIL

DAROCZI CAROL

ALEXANDRU PANOIU

GEORGE MOLDOVEANU
CONSTANTIN BADICAN
FLORIN-CRISTIAN PREDESCU
FLORIN

CRISTEA GHEORGHE

MARIAN BUZEA

NOVAK FELBAB

MAGYAROSI ZOLTAN

BELEI AUREL

MIHATI DASCHEVICI

GEORGE POPA

VALERICA MARINESCU

BUTA ANDREI

PLAMEN GEORGIEV
CONSTANTIN RADULESCU
CLUBUL SPORTIV SATU/MARE
LAVINIA MARIS,OVIDIU CuC
CORNELIU CONRAD

MIRCEA RUCAREANU

MARIAN TRINCU

CLOSCARU MARIN

BOJAN

VALENTIN LOGVINENKO
MATEIESCU ADRIAN MARIUS
CHIS MIHAI DANUT

ADRIAN CHENDEA

TOMOZEI VIOREL

EDUARD BANARIU

GHEORGHE GHEORGHE

IOAN URSAN
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Sect.

NAME

coNOOuUV A~ WNER

a0k, wWNR

CATEGORIA D 1la

Loc

UT2EM

YO4ASV
YO50HY
YO7LYM
YO7LDT
YO7CKP
YO5DND
YO8BFB

CALL

00 0 W W W W@

VALENTIN LOGVINENKO
GEORGE MOLDOVEANU
MAGYAROSI ZOLTAN
CONSTANTIN RADULESCU
VALERICA MARINESCU
MARIAN TRINCU

GAZ EMIL

TOMOZEI VIOREL
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Sect.

NAME

YOOCWY
YO3VZ
9A9I
R7AM
UR3EE

CATEGORIA E 1la

Loc

CALL

DAN MOTRONEA

VLADO MARKUS
VLADIMIR
poOOD 2pIEU

"FLOAREA DE MINA" editia 2018

Sect.

NAME

8583.00
5508.00
4235.00
3152.00
3027.00

Nr.

OLCoOoONOATUVTE, WNER

OCoOoONOATUVTE, WNER

LZ6R
LZ4KAC
UA7R
9A8D
R6DZ
YR100BA
YO7KAJ
LZ6M
YO6KNY

mmmimTimimTimimum

SVETLOZAR POPOV , PETER PETROV

oAGADU -AENET «ATTEATAEx;2-#;1
RADIO KLUB DARIO DUJIMOVIC
.AZEAEZ, b SAZA m $Z<£..,"C;
GHITA

MARIAN TRINCU

YOVKO YOVKOV-LZ2JU,KRASIMIR DI
ASOCIATIA CLUBUL SPORTIV KSE T

CATEGORIA Log control la "FLOAREA DE MINA" editia 2018

Loc

CALL

Sect.

NAME
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32194.50
31426.00
27151.00
11881.25
8950.00
7480.50
2633.00
2116.25
2072.00

SCORE
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1. YO4BXX F CONRAD CORNELIU

Program arbitrare(contest log verification program): YO4BKM Oproescu Gheorghe
(multe multumiri)
Arbitru(referee): YO5PBF Carol
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